
تیم ملی فوتبال ایران در ادامه برنامه های خود در مرحله دوم رقابت های مقدماتی 
جام جهانی ۲۰۲۶ هفدهم و بیست و دوم خرداد ماه به ترتیب مقابل هنگ کنگ 
و ازبکستان به میدان خواهد رفت تا با برگزاری این دو مسابقه به کار خود در این 
مرحله پایان داده و آماده حضور در دور سوم انتخابی شود. شاگردان قلعه نویی 
که به همراه ازبک ها در پایان دور چهارم مرحله گروهی این رقابت ها با ۱۰ امتیاز 
در صدر جدول قرار دارند به دنبال آن هستند تا با کسب نتیجه لازم در دو بازی 
پیش رو با صدرنشینی به کار خود پایان داده و به عنوان تیم اول گروه به مرحله 
بعدی صعود کنند. این در حالی است که تیم ملی کشورمان در بازی رفت ۵ 
بر صفر هنگ کنگ را شکست داده اما در تاشکند برابر ازبکستان متوقف شده 
بود. بر همین اساس اردوی تیم ملی فوتبال با یک روز تاخیر از سیزدهم خرداد 
ماه آغاز شده و ملی پوشان کشورمان بلافاصله بعد از معرفی خود به کادر فنی 
به منظور برگزاری دیدار با هنگ کنگ راهی این کشور خواهند شد. پس از این 
دیدار نیز تیم ملی راهی تهران شده تا خود را برای مسابقه حساس برابر ازبکستان 
آماده کند. این دیدار نیز ۲۲ خرداد به میزبانی ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. 

   رصد ویژه لیگ و برنامه های هفتگی کادر فنی 
بر همین اساس و طبق برنامه ریزی امیر قلعه نویی برای کادر فنی تیم ملی قرار است 
دیدارهای هفته های پایانی لیگ برتر با دقت و حساسیت بیشتری تحت نظر کادر 
فنی قرار گرفته تا تمامی بازیکنان لیگ برتر که مستحق دعوت به تیم ملی هستند 
مورد توجه قرار بگیرند و از دید کادر فنی تیم ملی دور نمانند. در همین راستا قرار 
است اعضای کادر فنی در هفته های پایانی لیگ برتر به طور مداوم و ویژه و با یک 
برنامه ریزی دقیق بازی های حساس لیگ برتر را با حضور در ورزشگاه ها زیر نظر 
گرفته و گزارش آن را ارائه بکنند. البته مسابقاتی که از نگاه کادر فنی دور بمانند 
در جلسات هفتگی کادر فنی که حتی در دوران تعطیلی رقابت های ملی نیز 
به صورت مستمر ادامه دارد، مورد بازبینی قرار گرفته تا در هفته های پایانی لیگ 

تمامی رقابت ها و بازیکنان به این ترتیب دیده شوند. 

   برنامه شلوغ تیم ملی در سال ۲۰۲۵
کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان ایران طی روزهای گذشته در دیدار با 
همتایانش در کشورهای بلاروس و روسیه پیشنهاد برگزاری دیدارهای تیم ملی 
ایران با این کشورها در سال ۲۰۲۵ را ارائه کرده تا به این ترتیب در سال آینده 
میلادی تیم ملی فوتبال کشورمان تا به اینجای کار برنامه شلوغی را داشته 

باشد. بر همین اساس و طی روزهای اخیر هاشمی در محل اقامت خود در 
آلماتی قزاقستان با میخایلوویچ، وزیر ورزش بلاروس دیدار کرده و گفته بود: 
»یکی از رشته هایی که می تواند به ارتباط بهتر ورزش دو کشور کمک کند 
فوتبال است که پیشنهاد می کنم تیم های ملی ایران و بلاروس در پنجره فیفا 
در سال ۲۰۲۵ دیدار دوستانه ای برگزار کنند. همچنین کیومرث هاشمی در 
حاشیه نشست وزرای ورزش کشور های عضو شانگهای نیز که روز گذشته 
یف، وزیر ورزش روسیه نیز با اشاره به  برگزار شد در دیدار با میخائیل دگتیار
توافقنامه میان فدراسیون فوتبال ایران و روسیه، ابراز امیدواری کرد که در 
پنجره فیفا در سال ۲۰۲۵، تیم های ملی ایران و روسیه دیداری دوستانه داشته 
باشند. این در حالی است که در سفر امیر قلعه نویی به کشورهای عربستان 
و ترکیه و دیدار او با سرمربیان تیم های ملی فوتبال این کشورها، پیش بینی ها 
و هماهنگی های لازم برای برگزاری دیدارهای تدارکاتی بین تیم ملی فوتبال 
ایران با عربستان و ترکیه نیز انجام شده و مقرر شده بود تا تیم ملی ایران در 
سال ۲۰۲۵ میلادی با این دو کشور هم دیدار کند. البته برنامه های تیم های 
ملی کشورهای آسیایی از جمله ایران تا خرداد سال آینده به واسطه برگزاری 
رقابت های مقدماتی جام جهانی پر بوده و در صورت برنامه ریزی برای برگزاری 
هر کدام از این مسابقات احتمالا از فیفادی شهریورماه سال ۱۴۰۴ می توان 
برنامه ریزی های لازم برای برگزاری هرکدام از این مسابقات را انجام داد. البته 
شنیده می شود بازی با عربستان سعودی در نخستین گام بیشتر از هر دیدار 
دیگری مورد توجه قرار گرفته و برگزاری آن در شهریور ماه سال آینده محتمل تر 

از برگزاری مسابقه با ترکیه، بلاروس و روسیه خواهد بود. 

   حقوق عقب افتاده کی پرداخت می شود؟
پیش از این در »فرهیختگان« از حقوق عقب افتاده کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران 
خبر داده بودیم؛ این در شرایطی است که به تازگی حقوق یک ماه عقب مانده کادر 
فنی به آنها پرداخت شده اما از شهریور ماه سال گذشته همچنان فدراسیون فوتبال 
به سرمربی تیم ملی و دستیارانش بدهکار است. در این زمینه به نظر می رسد 
احتمالا در ایام برگزاری فیفادی خرداد ماه این موضوع نیز مورد توجه فدراسیون 

فوتبال قرار گرفته و بخشی از معوقات کادر فنی تیم ملی به آنها پرداخت شود. 

   از قطبی چه خبر؟
با انتخاب حمید مطهری به عنوان مربی تیم تراکتور تبریز و جدایی این چهره از 
کادر فنی تیم ملی طی هفته های گذشته این گمانه زنی وجود داشته است که به 
جای مطهری کدام مربی در آینده به اردوی تیم ملی اضافه شده تا به این ترتیب 
دستیار جدید امیر قلعه نویی مشخص شود. در این زمینه نیز اطلاعات رسیده 
به خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن دارد که حداقل برای اردوی تیم ملی در 
فیفا دی خرداد ماه و برگزاری دو دیدار باقی مانده مقدماتی جام جهانی، در این 
زمینه برنامه ای وجود نداشته و احتمالا به جای مطهری فعلا نفر دیگری به کادر 
فنی اضافه نخواهد شد. این در صورتی است که همچنان درباره وضعیت افشین 
قطبی و نحوه اضافه شدن و پوزیشن او در کادر فنی تیم ملی گمانه زنی های 
رسانه ای زیادی وجود دارد اما درباره آخرین شرایط قطبی هم به نظر نمی رسد در 
روزهای پیش رو اخبار جدید و تحولات جدی به وجود بیاید و از این مربی هم 

فعلا خبری نخواهد شد. 

هواداران بارسلونا در سال های اخیر به قدری از تصمیمات مدیریت باشگاه 
شوکه شده اند که شاید دیگر کمتر از شنیدن برخی اخبار و اتفاقات متعجب 
می شوند. خوان لاپورتا و دیگر مدیران آبی و اناری ها روز گذشته رسما خبر جدایی 
ژاوی از این باشگاه را اعلام کردند تا مشخص شود که اختلافات در این باشگاه 
بسیار جدی و عمیق است. لاپورتا دیروز به ژاوی خبر داد که قرار نیست فصل 
آینده روی نیمکت این تیم بنشیند و او به نوعی اخراج شده است؛ آن هم در 
حالی که چند هفته پیش خود ژاوی اعلام کرده بود تصمیم دارد در پایان فصل 

از سمتش استعفا داده و نمی خواهد به کارش ادامه دهد. پس از این خبر روند 
نتیجه گیری تیم به طرز عجیبی تغییر کرد و بارسا عملکرد خوبی در چندین 
بازی پیاپی داشت. این روند در نهایت باعث شد لاپورتا و دکو به عنوان مدیر 
ورزشی باشگاه به سراغ ژاوی رفته و او را برای ماندن متقاعد کنند. یک ماه 
پیش اعلام شد اسطوره کاتالان ها در این باشگاه می ماند اما در عرض مدت 
کمی دوباره شرایط تغییر کرد و این بار باشگاه تصمیم به قطع همکاری گرفت. 
حرف های بدبینانه ژاوی پیش از دیدار برابر آلمریا و برخی انتقاداتی که به 
استراتژی نقل و انتقالاتی باشگاه داشت باعث شد تا دوباره روابط او و مدیریت 
بارسا تیره شود. ژاوی از کمبود منابع مالی در باشگاه انتقاد کرده و معتقد بود اگر 
می خواهیم از شرایط کنونی خارج شویم تیم نیاز به تقویت دارد. همین حرف ها 

کافی بود تا لاپورتا به شدت عصبانی شده و تصمیم بگیرد تا پس از سه سال با 
ژاوی خداحافظی کند. او که در شرایطی بحرانی تیم را تحویل گرفته بود و با یک 
قهرمانی لالیگا و یک جام حذفی تا حدی تیم را از بحران خارج کرده بود حالا به 
سمت درهای خروجی هدایت شده و عجیب اینکه حالا شاید باشگاه مجبور 
شود به او غرامت هم پرداخت کند. وقتی ژاوی استعفا کرد نیازی به پرداخت 
دستمزد باقیمانده او نبود اما حالا شرایط فرق کرده و او می تواند مدعی دریافت 
غرامت شود. البته رسانه های اسپانیایی معتقدند او شاید با توجه به محبوبیتش 

به عنوان یکی از اسطوره های باشگاه از خیر دریافت این مبلغ بگذرد. 
بیانیه باشگاه دیروز سر و صدای زیادی در دنیای فوتبال به پا کرد. انتظار می رفت 
با توجه به توافقی که انجام شده، سرمربی آبی و اناری ها در سمتش باقی بماند 

اما بارسا اعلام کرد عصر ژاوی به پایان رسیده و به زودی سرمربی جدید معرفی 
می شود. بازی فردا برابر سویا آخرین حضور این مربی روی نیمکت کاتالان ها 
خواهد بود و احتمالا روز دوشنبه قرار است سرمربی جدید معرفی شود. گفته 
می شود هانسی فلیک، سرمربی سابق تیم ملی آلمان و بایرن مونیخ با بارسا به 
توافق رسیده است و با قراردادی دو ساله هدایت این تیم را برعهده خواهد گرفت. 
فلیک دو سال هدایت ژرمن ها را برعهده داشت اما نتوانست عملکرد خوبی با 
این تیم داشته باشد و شکست سنگین ۴ بر یک برابر ژاپن در جام جهانی آخرین 
حضورش روی نیمکت مانشافت بود. حالا به نوشته رسانه های اسپانیایی این 
مربی ۵9 ساله قرار است روی نیمکت بارسا بنشیند تا شاید بتواند این تیم را 

دوباره به روزهای اوج برگرداند.

فعلا از جانشین مطهری در تیم ملی خبری نیست

بلاروس یا روسیه سومین حریف 
تدارکاتی ایران در ۲۰۲۵

ژاوی اخراج شد تا فلیک به نیمکت بارسا نزدیک شود

چرخش عجیب آبی و اناری ها
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محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

مسعود خاموشی
خبرنگار

نگاه فنی به اتفاقات فینال لیگ اروپا

گاسپرینی چگونه شکست ناپذیران 
لورکوزن را برد؟

شکست لورکوزن به آتالانتا یک نکته را برای فوتبال دنیا بار دیگرآشکار 
کرد که فلسفه فوتبال توپگرا تیغ دو لبه ای است و احتمال شکستن آن 
یاد است و اتفاقا می تواند نکته  اگر ساخت بازی شکل نگیرد بسیار ز
منفی برای این سبک بازی هم باشد، برعکس فوتبالی که اساس آن روی 
پرس و فیزیک بازیکنان استوار می شود. در چنین سبکی اشتباهات 
چون براساس از دست دادن توپ در مناطق حیاتی زمین نیست 
شاید تاثیرگذاری کمتری داشته باشد. آنچه در بازی فینال لیگ اروپا 
بین آتالانتا و لورکوزن شکل گرفت را می توان بر همین اساس تعریف 
کرد. پرس از بالا و نفربه نفر آتالانتا کار شاگردان ژابی آلونسو را در همان 
ابتدا پیچیده کرد و درنهایت از همین ضعف نهایت استفاده را بردند 
و قهرمانی را جشن گرفتند. آلونسو را می توان نسل جدید از مربیان 
توپگرا دانست که فوتبال را با شکل مالکیت و پاس و جابه جایی بازی 
می کنند. سبک بازی که اساسا بازی فوتبال روی آن باید استوار باشد و 
اتفاقا لذت تماشای بازی را برای همه طیفی از هواداران بیشتر می کند. 
به اشتیاق و احترام فوتبال دنیا به لورکوزن توجه کنید این همان تفاوت 
، خشن و صرفا نتیجه گراست. آرایش ابتدایی  فوتبال زیبا با فوتبالی درگیر
لورکوزن روی سه دفاع استوار است، سه دفاعه کاملا مدرن که نه صرفا 
در بازیسازی باید توانمند باشند بلکه در شکل دادن و زمانبندی و 
فضاسازی هم باید کاملا تبحر کافی را در حین بازی داشته باشند. در 
تیم آلونسو یک تفاوت اساسی با دیگر تیم های سه دفاعه وجود دارد و 
آن هم دو محور اساسی برای بازیسازی است. با این تعریف می توان به 
ترکیب3-۲-۲-3 لورکوزن پی برد. چیزی شبیه مورینیو در خط هافبک 
ک  که در اوج چلسی با ماکه له له و اسین در خط عقب و لمپارد و بالا
در یک خط جلوتر بازی می کرد. تفاوت اساسی اما اینجاست که ایده 
توپگرا و مالکیتی آلنسو با این ترکیب، ۲-۲ در خط میانی باعث شکل 
گرفتن دو محور )دبل پیوت( و دو پست ۱۰ و بازیکن رابط است که در 
فاز حمله و بازیسازی بسیار تاثیرگذار عمل می کند.  این سبک چینش 
کمک می کند که در فاز انتقال منفی و در رست دیفنس )تعادل دفاعی 
در زمان حمله( با کیفیت بالاتری را داشته باشد. ضمن اینکه وقتی 
تیمی از زمین خودی بازیسازی را انجام می دهد لورکوزن از بالا دفاع را 
ک  شروع می کند و در صورت عدم موفقیت یا شرایط بازی به میدبلا
روی می آورد. علاوه بر همه اینها در زمان از دست دادن توپ، تیم آلونسو 
سعی در اجرای گیگن پرس به شکل space oriented دارد و با گرفتن فضا 
از بازیکن صاحب توپ، در سریع ترین زمان ممکن توپگیری را انجام 
می دهد. اما نکته برجسته در تیم ژابی آلنسو بازی های کوتاه براساس 
moveو pass است که در فوتبال موقعیتی این تیم دیده می شود و تکرار 
پاس های یک  ضرب برای تحریک حریف به توپ گیری و ایجاد فضا 
برای دیگر بازیکنان یا احیانا شیفت به جناح دیگر است. لورکوزن بازی 
گذار کرد شاید به دلیل اینکه بوندس لیگا را نمی توان یک معیار  را وا
مشخص برای موفقیت تیم ها دانست اما درنهایت می توان لورکوزن و 
ژابی را پیشرو در شکل گیری یک سبک جدید مالکانه فوتبال دانست. 

امیر کریمی
آنالیزور فوتبال

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
۰91۰81۰6۵3۵

۰9398888699

ک حوزه ثبت ملک همدان  ـناحیه دو-  ک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املا قوه قضائیه - سازمان ثبت اسناد و املا
گهی موضوع ماده 3 قانون و  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی - آ

ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد رسند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶3۲۶۰3۴۰۰۶۶۰۰ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت کبودرآهنگ  ـناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای جواد قدسی زاده فرزند سعیداله به شماره شناسنامه ۱۰338 صادره از سه دانگ یک باب 
ک ۱7۵ اصلی واقع در حومه دو ناحیه همدان واقع در بخش حوزه  ساختمان به مساحت ۲۰3۰9۴ مترمربع جزء پلا
ک ۱۱۰9۱ فرعی از ۱7۵ اصلی واقع در حومه ۲ همدان خریداری، )مع الواسطه(  ثبت ملک همدان - ناحیه دو پلا

از مالک رسمی آقای احمد علی امیدی فرج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  فاصله ۱۵ روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/19- تاریخ انتشار نوبت دوم:03/05 /1403
گهی: 172922 شماره م الف: 256- شناسه آ
ک: حمید سلگی رئیس ثبت اسناد و املا

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب موسی جلالی خالص فرزند رضا به شماره شناسنامه 
9۱ صادره از  کهنوج در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مدیریت دولتی صادره از واحد 
دانشگاهی کهنوج با  شماره ۱3398 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به  دانشگاه آزاد اسلامی واحد کهنوج به نشانی استان کرمان-

شهرستان کهنوج-دانشگاه آزاد اسلامی  کهنوج ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی ساناز محمودی فرزند امان اله به شماره شناسنامه ۱۴۱3 
صادره از مسجد سلیمان در مقطع کارشناسی ارشد رشته تحصیلی روانشناسی عمومی 
صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۱۲/9۵۶۰۵۱ مورخ 9۵/۰۲/۲۵  مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی۶887۵-۶۱3۴9 و  به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر

صندوق پستی ۱9۱۵ ارسال نماید.

مدرک موقت: نگین مهری فرزند: داود دارای شناسنامه به شماره: ۰۵9۰۴۴۲83۱ صادره 
ساوه رشته: کاردانی موقت حسابداری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان 
مرکزی- ساوه-کیلومتر ۴ جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی 39۱87-3۶۶ ارسال نماید.

مدرک دانشنامه: حمید خوشدل فرزند: غلامحسن دارای شناسنامه به شماره: ۶۲7۰ 
صادره ساوه رشته: کارشناسی عمران صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان 
مرکزی- ساوه-کیلومتر ۴ جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی 39۱87-3۶۶ ارسال نماید.

، کارت و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۴۰۰ به رنگ سفید به شماره  برگ سبز
ک  موتور B ۰۲۶۰8۰۴ ۱39 و به شماره شاسی NAAN ۱۱ FE 3 MK ۱۵۱۶38 و به شماره پلا

۲۴ – 3۲۶ ج ۲9 به نام هلیا امیران مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری SE ۱3۱ مدل 9۶ به رنگ سفید به شماره موتور M ۱3/۶۰۲۴۶۲۴ و 
ک ۱۴ – ۲3۱ ی 9۵ به نام یوسف  به شماره شاسی NAS ۴۱۱۱۰۰ H 3۴۱۰۰۴۴ و به شماره پلا

حمادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

، کارت خودرو وانت پیکان مدل 9۰ به رنگ سفید به شماره موتور ۱۱۴9۰۰9۵3۱۲  برگ سبز
ک ۱۴ – ۴8۴ ق 8۴ مفقود  و به شماره شاسی NAAA ۴۶ AA ۲ CG 3۲۱۰۵۱ و به شماره پلا

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده عمومی
ی  دانشگاه آزاد اسلامی واحد شوشتر در نظر دارد موارد زیر را از طریق برگزار
گذار نماید یا به فروش  مزایده عمومی و مطابق با شرایط مندرج در اسناد وا
گاهی از شرایط و خرید  برساند. علاقه مندان واجد شرایط می توانند به منظور آ
 www.shoushtar.iau.ir ی واحد یا به آدرس الکترونیکی اسناد به امور ادار
یافت، تکمیل و تحویل اسناد مزایده به  کثر مهلت در مراجعه نمایند. حدا
گهی در روزنامه  ی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شوشتر از زمان درج آ امور ادار
گهی در روزنامه، نصب  ی می باشد. ضمنا هزینه  درج آ به مدت ۱۵ روز کار
، کرایه پرتابل در سطح شهر و هزینه یکارشناسی دادگستری به عهده برنده  بنر
می باشد و دانشگاه در رد و اختیار هریک از پیشنهادها و عقد قرارداد دارای 

اختیار تام بوده و بنابر صرفه و صلاح واحد اقدام می نماید.
لیست مزایده ها:

۱- مزایده فروش یک دستگاه موتور دیزل بنز ۱9۲۱ به همراه پمپ پمپیران 
WKL۱۰۰/۵ مدل

ی  ۲- مزایده فروش ضایعات فلزی و غیرفلزی و تجهیزات اسقاطی ادار
و خانگی

، بلوار دانشگاه، دانشگاه  ، شوشترنو آدرس دانشگاه: خوزستان، شوشتر
ی واحد شوشتر کد و صندوق  ، امور ادار آزاد اسلامی واحد شوشتر

پستی:۶۴۵۱7۴۱۱۱7 تلفن: ۰۶۱-3۶۲7۲۰۴8
 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شوشتر

آگهی مناقصه 
مشخصات مناقصه : 

نام 
مبلغ برآورد موضوع مناقصهشماره فراخوانمناقصه گذار

یال(  مبلغ تضمینسالیانه )ر

شرکت ملی 
۲۰۰3۰9398۵۰۰۰۲۱۵حفاری ایران

تامین نیروی انسانی 
مورد نیاز مدیریت 

نگهداری و تعمیرات 
)نت(

۰۰۰ر۰۰۰ر۴۲۰ر۰۰۰9۶ر۰۰۰ر۶۱۰ر93۵ر۲

روش ارزیابی: براساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی 
که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. )حداقل امتیاز ۵۰(

تحویل اسناد به شرکت: سامانه تدارکات 
 الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی

 www.setadiran.ir و اصل ضمانتنامه به 
- بلوار پاسداران بالاتر از میدان  آدرس اهواز

فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان 
پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق ۱۰7- 

دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 
۰۶۱-3۴۱۴8۵8۰ – 3۴۱۴۶998

یع اسناد از چاپ  یافت اسناد: توز یخ شروع در تار
گهی نوبت دوم آغاز شده و تا 7 روز  آ

پس از آن ادامه خواهد داشت .
آخرین مهلت: þ ۱۴ روز پس از آخرین روز 

یافت اسناد        در

انواع تضامین قابل قبول: ضمانتنامه بانکی یا ضمانتنامه های صادره از سوی 
موسسات اعتباری غیربانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل 

فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۴۰۰۱۱۱۴۰۰۶37۶۶3۶ نزد بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری 

ایران )شماره شبا IR 3۵۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۱۴۰۰۶37۶۶3۶( و سایر تضمین های 
معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۵۰۶۵9 ت / ۱۲3۴۰۲ مورخ 

9۴/۰9/۲۲ مورد قبول و پذیرش می باشد.

مدت اعتبار 
پیشنهاد/ تضمین: 

9۰ روز
)برای یک بار در 

سقف مدت اعتبار 
اولیه قابل تمدید 

باشد.(

www.nidc.ir http://sapp.ir/nidc_pr
 کانال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران                

شماره شناسه 1718451

نوبت دوم


